
お客様各位                         ２０２5 年７月吉日 
 
                       下関市大字石原字壁石 10067 

株 式 会 社 山 陽 ア ス コ ン     

TEL 083-256-4453 

 

出荷休止期間変更についてのお知らせ 
  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、弊社アスファルトプラント更新工事が諸般の事情により遅れる見通しです。

当初は 9 月には再開予定としておりましたが、現時点では約２か月遅れの
１１月頃になる見込みです。 

可能な限り、前倒しするべく、努力いたしますので、今しばらくお待ちください。 
 再開時期が変更・確定しましたら、その都度、弊社ホームページにてお知らせいたします。 
 

以上 


